

"את אתי אנפי מבקש" מסע ישראל מחזור ל"ט



אנו יוצאים למסע מחזורי ואישי לפגוש את החברה על גוניה ודעותיה השונות, להכיר את תפיסת עולמנו, לצעוד במרחב הזמן שבין שואה לתקומה וגבורה ולהעמיק שורשים בשייכות לעם שזכינו להיוולד אליו.

3

יום חמישי י"ג אדר א'

תפילת שחרית וארוחת בוקר 6:45

ביקור במחזיאון השואה ב"יד ושם" 9:00-12:00

עדות מפי גב' ציפורה פיבלוביץ, ניצולת שואה בת 97, סבתא רבה של בוגרים שלנו 12:00-13:00

מפגש בעיריית ירושלים עם מר משה ליאון, סבא של משה לחמי בן המחזור שלנו 15:00

ירושלים - כעיר שחוברה לה יחדיו, אתגר ניהול עיר המהווה מראה של החברה הישראלי 16:30

תפילה ושחה ככותל המערבי 16:30



זמן סיור עצמי ברחבי ירושלים 21:00

התכנסות ב"בית אריאל" 21:00

תיאטרון הבעטלארס - תיאטרון פלייבק עיבוד המסע והתבוננות פנימה על השפעת המלחמה עלינו



4

יום שישי י"ד אדר א'

תפילה וארוחת בוקר, התארגנות והעמסה 8:00

אלידע בר שאול בחלקה החדשה של קדושי המלחמה הנוכחית בהר הרצל גבורה עכשווית של החברה הישראלית מגיאה ההריגה של "יד ושם" ל"מעלות קדושים וטהורים" של הר הרצל 10:00-12:00

נסיעה לכני כרך והתארגנות לשבת



ליל שבת תפילה מחזורית והתפלחות לסעודת ככני תושבי ככני כרך 16:30

סיור וביקור בשיבת פונוביץ' הליכה לטיש בויד'ניץ' למעוניינים



1

יום שלישי י"א אדר א'

תפילת שחרית 6:30

ארוחת בוקר והעמסת ציוד אישי וכללי

טקס פתיחה בגמלא - אל מול היישוב היהודי העתיק שנלחם בגבורה נצא למסע הישראלי שלנו עם קריאת כיוון מפי חוה פלאי, אשת יאיר פלאי מח"ט גולני ואימו של אדר בן השכבה הפועלת בעורף מתוך ראיית הכלל וגודל השעה. 8:45

ברכת הדרך מפי הרב חיים אינטל ראש הישיבה

מפגש בקיבוץ משמר העמק עם אמיר תיבון, איש נחל עוז שמתגורר כרגע עם שאר מפוני הקיבוץ במשמר העמק. 11:00

אמיר, עיתונאי בעיתון "הארץ", ישתף אותנו במחשבותיו על החברה הישראלית עד השבעה באוקטובר ולאחריו גם דרך סיפורו האישי. 14:30

שיחה מפי פרופ' שולמית לבנברג, מנהלת אקדמית תואר שני בהנדסה ביו-רפואית בטכניון בחיפה, אישה דתית הגרה ביישוב מורשת שהוגדרה כאחת מ-50 הנשים המשפיעות בישראל בשל מחקריו פורצי הדרך בתחום הרקמות והנדסת המזון. 16:15

עולים לאוניברסיטת חיפה ברכבל 17:45

שיחה עם הרב ד"ר יוסי שטמלר, רב האוניברסיטה בחיפה ואבא של טל בן המחזור, אודות השפעתה של האקדמיה על החברה. 21:00

נסיעה לכפר הרא"ה - ארוחת ערב

והיי לי אם ואחות - דינה שדה דויד אליהו, אחים המספרים את סיפור חייהם אחרי הרצח של אמא ובצל מחלת הנפש של אבא. סיפור שיש בו בושחה, הסתרה, התמודדות וצמיחה. 21:00

2

יום רביעי י"ב אדר א'

שחרית וארוחת בוקר 7:00

בית הציונות הדתית שבכפר הרא"ה - "ביחד נעבור מסע מרתק וחדשני מתמיד, נעורר דיונים עמוקים ובעיקר נספר את סיפורה של הציונות הדתית כמו שלא שמעתם" (מתוך עמוד הבית). 9:00-12:00

בית העלמין הצבאי בכפר סבא - סיפורם של שני גיבורי ישראל, הרב עוזי בוכריס על חבר נפשו דודו ויינברג הי"ד ושאל בלייכרד על חתנו כבנו אביתר כהן הי"ד שנפל בקרבות בעזה, בוגר הישיבה שלנו. 14:00

בית דורשי בכפר סבא - מפגש עם אידיאלוג חילוני המציג את העמדות של הציבור החילוני בארץ. 16:30



שיחה עם בחור חרדי "בין המגזרים". המגזר הדתי לאומי בעיניו של בחור חרדי. 17:30

מפגש עם מוסי רז - איש שמאל, פעיל שלום ששימש מזכ"ל תנועת שלום עכשיו, פעיל סביבה וחזיונות אדם. בעבר כיהן כחבר כנסת מטעם מפלגת מרצ. 19:45

נסיעה ללינה בירושלים בישיבת נתיב מאיר

5

יום שבת ט"ו אדר א'

תפילה מחזורית 8:30

קידוש ושיחה עם תושב בני ברק המייצג את החברה החרדית והשקפת עולמה

סעודת שבת

שיחה עם הרב דוד בלוך, ר"מ של הרב עוזי במדרשייה ומקים מסלול ההסדר החרדי-השקפת העולם החרדית המקורית היתרונות והבעיות שבה

סעודה לשית ואיסוף מחזורי

יציאה והתארגנות לנסיעה חזרה



שכונת טוב